این بانک پس از مدت اندکی، یعنی در سال ۱۲۶۷ ش. مجبور شد کلیه شعب و اموال خود را در قبال بیست هزار لیر به بانک شاهنشاهی ایران بفروشد.^۱

بانک شاهنشاهی همان بانکی بود که به موجب امتیاز واگذار شده به بارون جولوس دو رویتر انگلیسی در سال ۱۸۸۹ میلادی (۱۲۶۷ ش.) تاسیس شد. مطابق با ماده ۳ امتیازنامه، این بانک حق انحصاری انتشار اسکناس در ایران را به دست آورد و از پرداخت هرگونه مالیاتی معاف بود. در رقابت میان روسها و انگلیسیها در ایران به سال ۱۲۶۸ شمسی، ژاک پولیاکف روسی امتیاز تاسیس بانک استقراضی روس را از ناصرالدین شاه گرفت و این بانک در سال ۱۲۶۹ بیشتر در قسمت های شمالی ایران شروع به فعالیت کرد.